## 完美世界股份有限公司

# 关于公司控股股东非公开发行可交换公司债券换股完成的 公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美世界股份有限公司(以下简称"公司")近日收到控股股东完美世界控股 集团有限公司(以下简称"完美控股")通知,获悉截至2020年5月13日,完美 控股 2019 年非公开发行的可交换公司债券已全部完成换股。具体事项如下:

#### 一、控股股东非公开发行可交换公司债券换股的基本情况

本次可交换公司债券自 2020 年 4 月 30 日进入换股期,截至 2020 年 5 月 13 日,上述可交换公司债券已全部完成换股,换股数量为42,857,131股,占公司总 股本 3.31%。

可交换公司债券相关信息具体参见刊登于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的 相关公告。

本次换股完成后,完美控股持有公司股份 404.697.498 股,占公司总股本的 31.29%, 仍为公司控股股东。完美控股及其一致行动人合计持有公司股份 547,747,135 股, 占公司总股本 42.35%。

#### 二、其他相关说明

- 1、本次可交换公司债券换股,符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等 相关法律、法规及规范性文件的规定。
- 2、本次可交换公司债券换股不影响完美控股的控股股东地位,公司实际控 制人不会发生变化。
- 3、完美控股因可交换公司债券质押的剩余股份将办理解除质押手续,待办 理完成后,公司将及时履行信息披露义务。

### 三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《持股5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告。

完美世界股份有限公司董事会 2020年5月15日